1*t

ESTÂDO DE \.{1\ÁS GER{IS

REQUERIMENTO N' 10/2025

Exmo. Sr.

Luciano Azara Resende de Alvarenga

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta

A vereadora subscrevente. com fulcro no artigo 30, §§ 1o e 2o do Regimento Interno

desta Casa. considerando sua ausência na reunião ordinária, realizada no dia 24 de fevereiro

de 2023; considerando o falecimento e sepultamento de seu avô, Sr. Luiz Guilherme de

Passos, ocorrido na mesma data; considerando a necessidade de comparecer às exéquias de

seu familiar, bem como o abalo psicológico decorrente do fato, REQUER seja levado ao

Plenário para deliberação, o presente, visando justificar a ausência na reunião ordinária

realizada no dia 24 de fevereiro do corrente, a qual se deu em uma segunda-feira.

Segue anexo, nota de pesar publicada em conta oficial desta Casa Legislativa

Assim, contamos com o costumeiro apoio de seus pares, a fim de entenderem

justificadas as ausências, sem que haia desconto em sua remuneração.

Sala das Sessões, l0 de março de2025

Câmara Municipal de Carnpo Belo

AJ,*, M'0"*,"ç ts'dj

oo
rri lIJ
,tí 6
;) ÍL
:. j

=
:.. i f.};'.' iu

,-..Á.; -r:, "{

."! :1.

;::l :"

!., ." J:::

\ni
NIJ
,-.rl
§l

i
§--+

Caroline Saraah Neves dos Passos
Vereadora

Praça Oscar Bolelho. ?ü - Ceutro - C'atnpo Belo' I{G - CEP: -17.:70-000 - Tel., (-35) -18-11-5?7?

B
!
Ê

t
I

ü

Cârnara Municipal de Campo Belo
ESTÂDO DE }".1I;AS GERâ:S

'lndn$s.rt" G§ i-li:i:::.:.::,

:&§

i§<§F

cnÊârsd€câÍnpob*§ . §cstit

e*m:rad«ampobda i rcr pesar
que a Cámara Mu§{aÊ}i de Campo
3*io. em ncme dt s**s xercadores e
sesdorês. côÍ*Inilã s §ôle{imêntô dÕ

§i. Luü Guithennê ** Pês§or avô dà
§*rêrdorâ Cârclin§ :§.âãh Ne!€i dos
§sssç:

§e§e moBento dê S*r. estendemos
!:§ssãs coadolênciãs à verêãdorâ
{àrêlin€ ê a todâ st-rs irmilia. Que a

r'§rsà e as memôrits de aqcr e
{§r:nho compãrtii\*§as ccm o Sr. LuE
§uilà*Íme psssãs a.§tà. csn{orto à

trldÇs-

§§atàDÊFÉsir a{§!:§+§*lo
*§*lidârÊdâdê

Ssuqlêsqsog.àfiã §*§tJs sili{êros

QY

§ntrr de Fesqr

i$*rce**

*
Ç Ê
i: Jsi-t:i:ss

an:rst ::::.: ii:i::: :--. i :-,.:.-':::::i

.a §.,'=-.. =\§
§-

luir §uilherm* de Pqssos

À aà!*à.* i4unicipàl ds C§$po Belo. em

nom* §e seul vere*dêtss e servidcres.

mànafsstã seu p*sar pris falmimento ds

Sr. laii{ §uilherme dê tràssss, êvÕ dê

Veree§sra Câroline §ràah l.leves dss
Fàssss.

NÊsts fismênto de d+r e lutô,

§xÊ.ess§lttss nossãs ssÊdo,ênciôs à

verea§*ra s â toSà su* §*mlli*. desejandc

força s rsnfono par* *n§entar *rs*
pe.d§.

Praça Qscar Botelho. ?0 - Ceutro - ('ampo Belo'§G - CEP: -1i.:10-000 - Tei.: i35i -18-1:-5?;i

.l t',

§